

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Производственно-технический отдел (167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33)																								
233	Инженер по техническому надзору 1 категории													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Начальник группы по техническому надзору													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160.1	Инженер 1 категории													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортная служба (167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33)																								
235	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортная служба (167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Човью, Производственная база, 4-я Промышленная, д. 4)																								
169	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерская служба (167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33)																								
179	Диспетчер													2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутридомовых газопроводов и газового оборудования (167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33)																								
64	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Начальник службы													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
162	Старший мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Диспетчер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187 .1	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33)																							
239	Бухгалтер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок (167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Човью, Производственная база, 4-я Промышленная, д. 4)																							
240	Старший мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.09.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Сыктывкаре

(должность)

Денисов Алексей Александрович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы ПБ, ОТ и Э филиала АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Сыктывкаре

(должность)

Габова Ирина Владимировна

(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер филиала АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Сыктывкаре

(должность)

Корб Ольга Владимировна

(ФИО)

(дата)

Начальник юридической группы филиала АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Сыктывкаре

(должность)

Трубинь Виктория Леонидовна

(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по персоналу филиала АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Сыктывкаре

(должность)

Левицкая Светлана Никандровна

(ФИО)

(дата)

Специалист по персоналу 2 категории,
председатель профсоюзного комитета
филиала АО «Газпром газораспределение
Сыктывкар» в г. Сыктывкаре

(должность)

(подпись)

Нефедова Наталья Валериевна

(ФИО)

(дата)

Начальник финансово-экономической
группы категории филиала АО «Газпром
газораспределение Сыктывкар» в г. Сык-
тывкаре

(должность)

(подпись)

Мартынюк Елена Николаевна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5104

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Погумирская Владислава Олеговна

(ФИО)

24.09.2020 г.

(дата)